
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-07-19T15:34:24           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL ZUMPANGO

C.P.: 55604

CARR. ZUMPANGO LOS REYES NUM. 77

ZUMPANGO, MEXICO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1122561

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  19/07/2022    T:15:34:22. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

C16EDB96-5822-4CC8-B7EA-3133B2F865BA

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

28

003652510

Id. Comprobante Fiscal

1103062

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZZU Fecha: 20220716

Caja: 003 Num.Tra:    38

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. SAN LORENZO, ZUMPANGO DE OCAMPO

50181900 PZA3.00 13.61OREO ROLLO REGULAR 21 -114GR                                                                                                                                                                            40.84H87 2.04 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 4.12DANONINO FRESA 96/42 GR (DANONE)                                                                                                                                                                        24.74H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50181900 PZA3.00 7.41CHOCO CHOXS GABI 16-81 GR                                                                                                                                                                               22.22H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50181900 PZA3.00 21.59MINI BARRITAS FRESA 10-222 GR                                                                                                                                                                           64.77H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.00 56.88QUESO DOBLE CREMA?CHILCHOTA?4-500 GR                                                                                                                                                                    56.88H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA1.00 15.90MEDIA CREMA NESTLE 24-225GR                                                                                                                                                                             15.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA1.00 24.30LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   24.30H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

oHrTN7xCpkilPHm/D9cyW7n9kF0DeYEba4t+OPwvIXL8R3eMbcnsQwb4vTY2uG7jwRPgxt9ElZsT3S4Y6sIaUp0Oe9boORdu8SNQB/ynViHDLF6cWQLeSEuLv2d75riQYOQXolN+xEE099

3I74W6SyBWPbX73MhX9u0eeAZcLvCrhetkxlQX2CXPCYDY/F3NI29V4JD9+UCL7ftVJVGdGb4zVejwkc77wrWDRfR7yuEwFKXqkjW5fqagYDb3+pDwYE+4Tc7hdJ/13vVPA6lOYnuds+rI

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1103062|2022-07-19T15:34:22|28|00001000000510477834|249.65|2.04|MXN|247.61|I|PUE|55604|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A.  DE  C.V.|G03|50181900|9970682|3.000000|H87|PZA|O
REO ROLLO REGULAR 21 -114GR Promocion|13.61|40.84|2.04|38.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6622420|6.000000|H87|PZA|DANONINO FRESA 96/42 GR (DANONE)|4.12|24.74|24.74|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|9988778|3.000000|H87|PZA|CHOCO C
HOXS GABI 16-81 GR|7.41|22.22|22.22|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|4770105|3.000000|H87|PZA|MINI BARRITAS FRESA 10-222  GR|21.59|64.77|64.77|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01700006|1.000000|H87|PZA|QUESO  DOBLE  CREMA?CHILCHOTA?4-500
GR|56.88|56.88|56.88|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9001505|1.000000|H87|PZA|MEDIA CREMA NESTLE 24-225GR|15.90|15.90|15.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000705|1.000000|H87|PZA|LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR|24.30|24.30|24.
30|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

uhc0hgTj42tbY5uOE58JpqNRoYAzvzZwdlLo1ERRYGsWENOcU3xRXLH8JlBtK80qH6WK4UKWfDtIP5mPmWnjBlZz2JU56bOWHcmRXRLYR0hvTGQn9N9DW3Z3tdmHgisyZqxEqOl

B0zvrESf+X8pUVrQ9BOu2PYwDJKTfcUzbW0oS7IlGWHwXUNL30lVpK9y8tIGPXihMTnL33jmv60aWkzUL2AapL2xVG4wNM78LM0aWUzyNBxgKWoij19kwD2Tk6HPx9wyDL7LKHUKIaKu

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|C16EDB96-5822-4CC8-B7EA-3133B2F865BA|2022-07-19T15:34:24||oHrTN7xCpkilPHm/D9cyW7n9kF0DeYEba4t+OPwvIXL8R3eMbcnsQwb4vTY2uG7jwRPgxt9ElZsT3S4Y6sIaUp0Oe9bo

ORdu8SNQB/ynViHDLF6cWQLeSEuLv2d75riQYOQXolN+xEE0993I74W6SyBWPbX73MhX9u0eeAZcLvCrhetkxlQX2CXPCYDY/F3NI29V4JD9+UCL7ftVJVGdGb4zVejwkc77wrWDRfR7yuEwFKXqk

TOTAL $

IVA  $

***DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 61/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

18.007PARTIDAS ARTICULOS

247.61

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

249.64

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 2.04

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


